
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TV Gescher … R

I II III IV V VI Punkte

4 17 11 13 18 5

25

╳
17

3
19

4
20

7
25

13 15
Auszeit

13:12

Ende
10:24

B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

6 9 8 10 12 2

16

2
14

3
15

5
16

6 12 13 Auszeit

6:12
16:21

S
A
T
Z

2

Start
10:27

B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 8 7 12 2

21

╳
16

1
17

5
18

9
19

12
20

15
21

Auszeit

20:23

Ende
10:50

A  TV Gescher … S

I II III IV V VI Punkte

31 3 5 13 49 4

2518 17

3:8 3:8

0
14

1
16

3
18

7
20

12
24

13
25

Auszeit

3:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:53

A  TV Gescher … R

I II III IV V VI Punkte

5 31 18 11 4 17

2549

15:5

╳
19

1
21

7
23

11
24

13
25

17
Auszeit

17:10

Ende
11:14

B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

6 9 8 4 12 2

15

0
12

1
13

2
14

4
15

5 10 Auszeit

1:6
5:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Borken Frauen I
gemischt

B  TuB Bocholt V vs. TV Gescher II A

Spiel 18 02.02.2025 10:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuB Bocholt… 8/14

2 Heckrath, Amelie X

4 Reyländer, Nina X
6 Fisser, Tilda X
7 Fürer, Carla X
8 Rappers, Emma X

9 Ratering, Greta X
10 Jansen, Sophia Sprotte X
12 Beuth, Mia X

B  Libero

B  Offizielle

T Gehrke, Michael

C

A  TV Gescher … 9/14

3 Koggenhorst, Carla X

4 Hajder, Lana X
5 Rossberg, Mia X

11 Göppert, Finnja X
13 Göppert, Madita X

17 Beuker, Sophia X
18 Wilmers, Lea X
31 Banseberg, Lea X
49 Eing, Maxima X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuB Bocholt… TV Gescher … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 24 25 1 0 1
1 0 0 21 2 23 25 1 2 1
2 0 0 15 3 21 25 1 1 1

4
5

5 0 0 52 68 75 3 3 3
Start: 10:00 Ende: 11:14 Dauer: 1:14

Sieger: TV Gescher II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fragemann, Alisja 1

2 Schonnebeck , Finja 2

Schr. Wellermann , Lotte
Assist. Thebing-Barrier, Matilda

Dokument erstellt: 02.02.2025 11:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


