

## Kreisliga Borken Frauen I

gemischt

## B TuB Bocholt V vs. TV Gescher II A

Spiel 18

02.02.2025 10:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



	•		S	Start 10:00		A	) TV G	eschei	r	R		nde ):24	B	TuB	Bocho	lt	S	S	Sta 10	art :27	B	TuB I	Bocho	lt	R		nde 0:50	A	) TV G	esche	r	S	
		ufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ē	Sta	rtaufstellung	-	4	7	11	13	18	5		6	9	8	10	12	2		<b> </b>	6	9	8	7	12	2		31	3	5	13	49	4		
fstellung	Auswechsel-	Spielernr.	┨╩╏							25							16	<u> </u>							21		18			17		25	
Aufs	spieler	Spielstand								1								Z									3:8			3:8			
Ľ										1							1															1	
		1. 5. 2. 6.	1	X 3 17 19	4	l 20	7	13	15	Auszeit	2	3_	5_	6	12	13	Auszeit	2	X_	1_	5	9	12 20	15 21)	Auszeit	0	1	3	7	12 24	13 ②5	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	•	17   19	' K	20	23			ridszere	14	15	16				6.12	_	16	17	18	19	20	<b>ED</b>	Added	14	16	18	20	24	25)	/ tubecit	
		3. 7. 4. 8.								13:12							6:12 16:21								20:23							3:8	
				Start							Fr	nde																					
	1 -		S	10:53		(A	TV G	eschei	r	R	11	:14	(B	) TuB	Bocho	lt	S	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		ufschlagfolge	-I Δ I	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
E I	Sta	rtaufstellung	-	5 3	31	18	11	4	17		6	9	8	4	12	2		T															
te	Auswechsel-	Spielernr.	Į <u>.</u>			49				25							15	-															
Aufs	spieler	Spielstand			•	15:5												_															
Ľ										1																							
		1. 5. 2. 6.	3	X 1 19 21	7	7	11	13 ②	17	Auszeit	0	1	2 14	4 (15)	5	10	Auszeit	1														Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	<b>3</b>	19 21	ľ	23	24	25)			1	13	14	(15)			1:6	-															
		4. 8.								17:10							5:16																
																									ОТ	TILE BA	scholt		0/	14 (	TVG	oschor	0/1/
	<b>.</b>		S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	B T	uB Bo	ocholt			_		escher	
		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 2 H	Heckra	ath, An	nelie		X 3	Kog	genhorst,	. Carla X
bur		rtaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 H	Heckra Reylän	ath, An ider, N	nelie		X 3 X 4	Kogo Hajd	genhorst, er, Lana	, Carla X
tellung	Sta		A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	i I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 H 4 F 6 F	Heckra	ath, An ider, N Tilda	nelie		X 3 X 4 X 5	Kogo Hajd Ross	genhorst,	, Carla X X a X
Aufstellung		Spielernr.	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 H 4 F 6 F 7 F	Heckra Reylän Fisser, Fürer,	ath, An ider, N Tilda	nelie na		X 3 X 4 X 5 X 11	Kogg Hajd Ross	genhorst, er, Lana berg, Mia	, Carla X X a X innja X dita X
Aufstellung	Sta Auswechsel	Spielernr. Spielstand	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	i I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 F 4 F 6 F 7 F 8 0	Heckra Reylän Fisser, Fürer, Rap Raterii	ath, An Ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre	nelie na mma		X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17	Kogg Hajd Ross © Gö Göp Beuk	genhorst, er, Lana berg, Mia oppert, Fi pert, Mac ker, Sophi	, Carla X X a X innja X dita X
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	A T Z	I	II	III	IV	V	VI		i I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 H 4 F 6 F 7 F 8 0 9 F	Heckra Reylän Fisser, Fürer, Rap Raterii ansen	ath, An Ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre I, Soph	nelie na mma	otte	X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17 X 18	Kogg Hajd Ross © Gö Göp Beuk Wilm	genhorst, er, Lana berg, Mia öppert, Fi pert, Mac ker, Sophi ners, Lea	, Carla X X a X innja X dita X ia X
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler	Spielstand  1. 5. 2. 6.	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I I	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 H 4 F 6 F 7 F 8 0 9 F 10 J	Heckra Reylän Fisser, Fürer, Rap Raterii ansen Beuth,	ath, An Ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre I, Soph	nelie na mma	otte	X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17 X 18 X 31	Kogg Hajd Ross © Gö Göp Beuk Wilm Bans	genhorst, er, Lana berg, Mia öppert, Fi pert, Mac ker, Sophi ners, Lea seberg, Le	Carla X X a X innja X dita X ia X ia X ia X ia X ia X ia X
Aufstellung	Sta Auswechsel	Spielernr. Spielstand	A T Z	I	II	III	IV	V	VI		i I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	2   H   4   F   6   F   7   F   8   6   9   F   10   J   12   E   B   L	Heckra Reylän Fisser, Fürer, Rap Raterii ansen Beuth, ibero	ath, An Ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre n, Soph	nelie na mma	otte	X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17 X 18 X 31	Kogg Hajd Ross O Go Göp Göp Beuk Wilm Bans Eing	genhorst, er, Lana berg, Mia öppert, Fi pert, Mac ker, Sophi ners, Lea seberg, Lo , Maxima	Carla X X a X Innja X dita X ia X ia X ia X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		I	II					Punk	2   H   4   F   6   F   7   F   8   6   9   F   10   J   12   E   B   L   B   C   C   C   C   C   C   C   C   C	Heckra Reyländ Fisser, Fürer, O Rap Raterin ansen Beuth, Libero Offizie	ath, An ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre i, Soph Mia	nelie na mma eta ia Spr	otte	X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17 X 18 X 31	Kogg Hajd Ross Göp Beuk Bullm Bans Eing	genhorst, er, Lana berg, Mia bppert, Fi pert, Mac ker, Sophi ners, Lea seberg, Le , Maxima	Carla X X a X innja X dita X ia X ia X ia X ia X ia X ia X
<b>V</b>	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5		II	III	IV	V	VI	Auszeit	e I			IV	V	VI		I			Erge	bniss	Se Se	Ausz	2   H   4   F   6   F   7   F   8   0   9   F   10   J   12   E   B   L   B   C   T   C   C   C   T   C   C   T   C   C	Heckra Reyländ Fisser, Fürer, O Rap Raterin ansen Beuth, Libero Offizie	ath, An Ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre n, Soph	nelie na mma eta ia Spr	otte	X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17 X 18 X 31	Kogg Hajd Ross O Go Göp Göp Beuk Wilm Bans Eing	genhorst, er, Lana berg, Mia bppert, Fi pert, Mac ker, Sophi ners, Lea seberg, Le , Maxima	Carla X X a X innja X dita X ia X ia X ia X ia X ia X ia X
<b>V</b>	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5		II	III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		<b>-</b>	Вто	ив Вос	Erge	bniss TV 0	se Gesche	Ausze	2   H   A   F   A   F   A   F   A   F   A   A	Heckra Reyländ Fisser, Fürer, O Rap Raterin ansen Beuth, Libero Offizie	ath, An ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre i, Soph Mia	nelie na mma eta ia Spr	otte	X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17 X 18 X 31	Kogg Hajd Ross Göp Beuk Bullm Bans Eing	genhorst, er, Lana berg, Mia bppert, Fi pert, Mac ker, Sophi ners, Lea seberg, Le , Maxima	Carla X X a X innja X dita X ia X ia X ia X ia X ia X ia X
<b>V</b>	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		<b>-</b>	B T	uB Boo	Erge:holt	bniss TV G	se Gesche	Auszc	2   H   4   F   6   F   7   F   8   6   9   F   10   J   12   E   B   L   T   C   1   C   1   C   1   C   1   C   1   C   1   C   C	Heckra Reyländ Fisser, Fürer, O Rap Raterin ansen Beuth, Libero Offizie	ath, An ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre i, Soph Mia	nelie na mma eta ia Spr	otte	X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17 X 18 X 31	Kogg Hajd Ross Göp Beuk Bullm Bans Eing	genhorst, er, Lana berg, Mia bppert, Fi pert, Mac ker, Sophi ners, Lea seberg, Le , Maxima	Carla X X a X innja X dita X ia X ia X ia X ia X ia X ia X
<b>V</b>	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		<b>-</b>	B TO A W 2 0	ив Вос	Erge:holt	bniss TV 0	Gescher P	Ausze	2	Heckra Reyländ Fisser, Fürer, O Rap Raterin ansen Beuth, Libero Offizie	ath, An ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre i, Soph Mia	nelie na mma eta ia Spr	otte	X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17 X 18 X 31	Kogg Hajd Ross Göp Beuk Bullm Bans Eing	genhorst, er, Lana berg, Mia bppert, Fi pert, Mac ker, Sophi ners, Lea seberg, Le , Maxima	Carla X X a X innja X dita X ia X ia X ia X ia X ia X ia X
4	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		7	B Tr A W 2 0 1 0	uB Boo G P 0 16	Erge holt Satz	bniss TV G Daue	Gescher P 25 25	Auszer (A) G W 1 0	2	Heckra Reyländ Fisser, Fürer, O Rap Raterin ansen Beuth, Libero Offizie	ath, An ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre i, Soph Mia	nelie na mma eta ia Spr	otte	X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17 X 18 X 31	Kogg Hajd Ross Göp Beuk Bullm Bans Eing	genhorst, er, Lana berg, Mia bppert, Fi pert, Mac ker, Sophi ners, Lea seberg, Le , Maxima	Carla X X a X innja X dita X ia X ia X ia X ia X ia X ia X
<b>V</b>	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		7	B Tr A W 2 0 1 0	uB Boo G P 0 16 0 21	Erge holt Satz 1 2 3 4	bniss TV 0 Daue 24 23	Gescher P 25 25	Ausze (A G W 1 0 1 2	2	Heckra Reyländ Fisser, Fürer, O Rap Raterin ansen Beuth, Libero Offizie	ath, An ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre i, Soph Mia	nelie na mma eta ia Spr	otte	X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17 X 18 X 31	Kogg Hajd Ross Göp Beuk Bullm Bans Eing	genhorst, er, Lana berg, Mia bppert, Fi pert, Mac ker, Sophi ners, Lea seberg, Le , Maxima	Carla X X a X innja X dita X ia X ia X ia X ia X ia X ia X
<b>V</b>	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B TO A W 2 0 1 0 2 0	uB Boo G P 0 16 0 21 0 15	Erqe:holt Satz 1 2 3	bniss TV 6 Daue 24 23 21	Se Sesche er P 25 25 25 25	Auszo  Auszo  G W 1 0 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2	Heckra Reyländ Fisser, Fürer, O Rap Raterin ansen Beuth, Libero Offizie	ath, An ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre i, Soph Mia	nelie na mma eta ia Spr	otte	X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17 X 18 X 31	Kogg Hajd Ross Göp Beuk Bullm Bans Eing	genhorst, er, Lana berg, Mia bppert, Fi pert, Mac ker, Sophi ners, Lea seberg, Le , Maxima	Carla X X a X innja X dita X ia X ia X ia X ia X ia X ia X
<b>V</b>	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B To A W 2 0 1 0 2 0 5 0	uB Boo G P 0 16 0 21 0 15	Erge: holt Satz 1 2 3 4 5	bniss TV 6 Daue 24 23 21	Se Sesche P 25 25 25 75	Auszu  er (A  G W 1 0 1 2 1 1 1 1 3 3 3	2	Heckra Reyländ Fisser, Fürer, O Rap Raterin ansen Beuth, Libero Offizie	ath, An ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre i, Soph Mia	nelie na mma eta ia Spr	otte	X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17 X 18 X 31	Kogg Hajd Ross Göp Beuk Bullm Bans Eing	genhorst, er, Lana berg, Mia bppert, Fi pert, Mac ker, Sophi ners, Lea seberg, Le , Maxima	Carla X X a X innja X dita X ia X ia X ia X ia X ia X ia X
<b>V</b>	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B Tr A W 2 0 1 1 0 2 2 0 5 5 0 Start:	uB Boo G P 0 16 0 21 0 15	Erqe holt Satz 1 2 3 4 5	bniss TV 6 Daue 24 23 21	Se Sesche P 25 25 25 75	Auszo  G W 1 0 1 2 1 1 3 3 3  uer: 1:1	2	Heckra Reyländ Fisser, Fürer, O Rap Raterin ansen Beuth, Libero Offizie	ath, An ider, N Tilda Carla pers, E ng, Gre i, Soph Mia	nelie na mma eta ia Spr	otte	X 3 X 4 X 5 X 11 X 13 X 17 X 18 X 31	Kogg Hajd Ross Göp Beuk Bullm Bans Eing	genhorst, er, Lana berg, Mia bppert, Fi pert, Mac ker, Sophi ners, Lea seberg, Le , Maxima	Carla X X a X innja X dita X ia X ia X ia X ia X ia X ia X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fragemann, Alisja		1					
2	Schonnebeck , Finja		2					
			Schr.	Wellermann , Lotte				

Assist. Thebing-Barrier, Matilda